
UCHWAŁA NR  XVI/118/08
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 24 czerwca 2008 roku

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  V/27/07  Rady  Miejskiej  w  Miłosławiu  z  dnia
27 marca 2007 roku w sprawie  przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i  porządku na
terenie Gminy Miłosław

Na podstawie art. 40 i art.41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  nr  142,  poz.  1591  zmiany:  z  2002  r.  Dz.  U.  nr  23,
poz. 220, Dz.  U. nr  62,  poz.  558, Dz. U.  nr  113, poz.  984,  Dz. U.  nr  153, poz.  1271,  Dz. U.
nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. nr 80, poz. 717, Dz. U. nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U.
nr 102, poz. 1055, Dz. U. nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. nr 172, poz. 1441, Dz. U. nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. nr 17, poz. 128, Dz. U. nr 181, poz. 1337, Dz.U z 2007 r. Nr 48 poz.
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art.  4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008, zm. Dz. U.
z 2005 r. Nr 180, poz. 1495, Dz. U. z 2006 r. Nr 144 poz. 1042) - Rada Miejska w Miłosławiu
uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr V/27/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 marca 2007 roku w sprawie
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miłosław wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 2 po pkt.  16  dodaje się  punkt  161 o następującym w brzmieniu:  „Zużytym sprzęcie
elektrycznym  i  elektronicznym  -  Sprzęt  stanowiący  odpady  w  rozumieniu
art.  3  ust.  1  ustawy z dnia  27.04.2001 r.  :o  odpadach”,  sklasyfikowanych w załączniku
nr 1 do ustawy z dnia 29.07.2005 r. „O zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym”
np.  chłodziarki,  zamrażalki,  grzejniki  elektryczne,  odkurzacze,  komputery,  drukarki,
odbiorniki  radiowe  i  telewizyjne,  sprzęt  oświetleniowy,  wiertarki,  spawarki,  zabawki
elektryczne, elektryczne urządzenia nadzoru i kontroli, automaty do wydawania napojów”. 

2) w § 3 w pkt.. 4 dodaje się literę  f) o następującym brzmieniu „zużyty sprzęt elektryczny
i elektroniczny – zbierany i składowany w miejscach wyznaczonych”;

3) w § 5 w pkt 3 podpunkcie b liczbę 110 zastępuje się liczbą 80;

4) w  §  10  pkt.  1  otrzymuje  brzmienie  „ustala  się  częstotliwość  usuwania  odpadów
komunalnych  z  terenu  nieruchomości  na  terenie  Gminy  Miłosław  minimum  jeden  raz
w miesiącu”.

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



Uzasadnienie
do Uchwały nr XVI /118/ 08 Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/27/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 marca 2007 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miłosław

Niniejszą  uchwałą  zmienia  się  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu   utrzymania
czystości  i porządku na terenie Gminy Miłosław . Zmiana uchwały uszczegóławia  zapisy odnośnie
asortymentu  odpadów  oraz  sposobu  (wielkości  pojemnika)  i  częstotliwości  pozbywania  się
odpadów z terenu nieruchomości.

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku
 w gminach (Dz. U.  2005 Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.)uchwała została pozytywnie zaopiniowana
przez Państwowego  Powiatowego Inspektora Sanitarnego pismem z dnia 26 maja 2008r. 
(znak NS-71/3-31/2008).

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


